
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

privind constituirea comisiei pentru evaluarea performanțelor profesionale individuale ale
secretarului general al județului

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

- referatul nr. 6360 din 19.02.2025 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 485 alin. (5) coroborat cu art. 11 alin. (4) lit. e) şi alin. (6) şi art. 22 al Anexei 6 din O.U.G.
nr 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

- Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 12 din 30 ianuarie 2025 privind desemnarea
reprezentanților Consiliului judeţean în comisia de evaluare a performanțelor profesionaleindividuale ale secretarului general al județului;
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;În temeiulart. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privindCodul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se constituie comisia pentru evaluarea performanțelor profesionale individuale alesecretarului general al judeţului în următoarea componență:
Dinu lancu-Sălăjanu — Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Crișan Ioan Adrian - Vicepreşedintele Consiliul Judeţean Sălaj;
Szilăgyi Râbert-Istvân - Vicepreşedintele Consiliul Judeţean Sălaj.Art. 2 Secretariatul comisiei va fi asigurat de către doamna Trestian Camelia-Olimpia — consilier,Serviciul Resurse Umane, Salarizare şi Organizare
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează:

- Persoanele menționate la art. 1 şi art.2.
Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică la:

- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Persoanele menționate la art. 1. şi art. 2.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,Dinu lancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


